Sandra #530

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
Korpergrolie:
Konfektionsgrofe:
SchuhgrofRe:
Male:

Wohnort:
Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:
Talent:
Instagram:

deutsch, englisch

grau

gran

178 cm

40

40/41

100-79-100 cm

Frankenthal (Rheinland-Pfalz)

1975

Physiotherapie, Human Resources Management
Model

ehem. Basketball Bundesligaspielerin
1.200 Follower

WIMA NV ODELS

+49 (0) 173 7845031 | info@wima-models.de | www.wima-models.de



