



Sandra #530

Sprachen:	deutsch, englisch
Haarfarbe:	grau
Augenfarbe:	grün
Körpergröße:	178 cm
Konfektionsgröße:	40
Schuhgröße:	40/41
Maße:	100-79-100 cm
Wohnort:	Frankenthal (Rheinland-Pfalz)
Geburtsjahr:	1975
Studium/Ausbildung:	Physiotherapie, Human Resources Management
Aktueller Job:	Model
Talent:	ehem. Basketball Bundesligaspielerin
Instagram:	1.200 Follower

WIMA | MODELS

+49 (0) 173 7845031 | info@wima-models.de | www.wima-models.de